TENNISSCHLAGER PREISLISTE 2023

HEAD

BABOLAT

Prestige PRO 2021 *MP

Prestige MP L 2021

Gravity MP 2023
Gravity Team 2023
Gravity TOUR 2021
Gravity MP 2021

Extreme MP 2022
Extreme Team 2022
Extreme Team lite 2022

Boom MP 2022
Boom TEAM 2022
Boom TEAM L 2022

Speed MP 2022
Speed TEAM 2022

IG Challenge lite

Pure Aero 2022
Pure Aero RAFA 2021

Pure Drive 2021
Pure Drive Team 2021
Pure Drive Lite 2021
Pure Strike 103 2020
Pure Strike 100 2020
Pure Strike Team 2020
Evo Drive Tour

Evo Drive

Boost Drive + Boost Drive W

Evo Drive 115
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250,--

260,--
230,--
210,--

250,--
230,--
210,--

280,--
250,--

140,-

290,--
280,--

250,--
230,--
220,--
220,--
230,--
220,--
180,--
170,--
150,--
170,--

240,--
210,--

210,--
200,--
179,--
175,--

200,--
184,--
168,--

188,--
184,--
168,--

210,--
200,--

110,--

219,--
199,--
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Stand: 01.09.2023

incl.Saite
incl. Saite

incl. Saite

incl. Saite

incl. Saite

incl. Saite
incl. Saite

incl. Saite
incl. Saite
incl. Saite

Alle Schlager sind als Testschlager erhaltlich, Leihgebuhr 10.-- € pro Schlager,
Leihgebihr wird bei Neukauf zu 100% verrechnet



